[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁГОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	05.04.2023
	№
	30

д. Ёгла
О внесении изменений в постановление Администрации Ёгольского сельского поселения «Об  организации  доступа  к информации о деятельности Администрации Ёгольского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Администрации Ёгольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ёгольского сельского поселения от 20.07.2012 г. № 26 «Об  организации  доступа  к информации о деятельности Администрации Ёгольского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет»,  изложив п.2 постановления в следующей редакции:

«2. Определить адрес официального сайта Администрации Ёгольского сельского поселения в сети Интернет https://eglaadm.gosuslugi.ru».

2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Ёгольского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      Н.В.Герасимова